
Uchwała Nr IV/43/11 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 26 stycznia 2011r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej  w Skopie.  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.  Z dniem 31 sierpnia 2011 r. zamierza się  dokonać likwidacji Szkoły Podstawowej  w Skopie. 
2.  Uczniowie zlikwidowanej szkoły będą kontynuować  naukę w Zespole Szkolno- Przedszkolnym  

w Rynie. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Burmistrza  do poinformowania o zamiarze likwidacji Szkoły:  
1)  rodziców uczniów tej Szkoły, 
2) Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie oraz wystąpienia do tegoż o wydanie                    

w tej sprawie opinii. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych. 
 

 
    
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                    Jarosław Guz 

 
 
 

 
 

 
 



                                                               
                                                              Uzasadnienie  

do Uchwały Nr IV/43/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 stycznia 2011r. 
 w sprawie  zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej  w Skopie.  

 
 
Szkoła Podstawowa w Skopie jest szkołą o strukturze organizacyjnej kl.0-III. 
W roku szkolnym 2010/2011 do tej szkoły uczęszcza 13 uczniów, w tym 3 ucz. do kl. O oraz  
3  przedszkolaków , w wieku 5 lat. 
Liczba uczniów w poszczególnych klasach przedstawia się następująco : kl.0- 6 ucz., kl.I- 1 
ucz.,kl.II- 4 ucz., kl.III- 5 ucz.  
Prognoza demograficzna w obwodzie tej szkoły przedstawia się następująco : 
- w roku 2010 urodzonych jest 3 dzieci; 
- w roku 2009  - 4 dzieci; 
- w roku 2008  - 5 dzieci; 
- w roku 2007  - 2 dzieci; 
- w roku 2006  - 5 dzieci; 
- w roku 2005  - 4 dzieci. 
 
Obowiązkiem  szkolnym w obwodzie Skop dodatkowo objętych jest 8 uczniów, którzy  
zgodnie z decyzją swoich rodziców uczęszczają do Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego w 
Rynie. 
 
 W Szkole Podstawowej w Skopie zatrudnionych jest 2 nauczycieli na pełnym etacie i 3 
nauczycieli w niepełnym wymiarze godzin (między innymi katecheta i nauczyciel j.obcego). 
Pracuje dwóch pracowników obsługi po 0,25 etatu i w okresie grzewczym 1 palacz 
zatrudniony na umowę-zlecenie. Uczniowie tej szkoły będą dowożeni do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rynie. 
  
 


